
SAMOA ‐ Hotels/Motels 2015 
 

   Hotel Names 

Rates: 
WST start 
from.  USD  Phone  Email: 

1  Amanaki Hotel  190.00  71.00  27996 contact@amanakihotel.com  

2  Hotel Insel Ferhmarn  255.00  95.00  23301 insel@samoa.ws  

3  Traveller’s Point  190.00  71.00  33001 stay@travellerspointhotel.com 

4  Hotel Millenia  195.00  73.00  28284 info@hotelmilleniasamoa.com  

5  Apia Central  140.00  52.00  20782 ahkams@lesamoa.net 

6  Chan Mow Apartments  230.00  86.00  33210 chanmow@ipasifika.net 

7  Valentines Motel  135.00  50.00  22158 valentinessamoa@gmail.com  

8  Pasefika Inn  145.00 54.00 20971 info@pasefikainn.ws  

9  Lynn's Getaway  180.00 67.00 20272 lynnsgetaway@ipasifika.net 

10  Hotel Elisa  190.00 71.00 21116 hotelelisa@samoa.ws  

11  Le Manumea Resort 
Hotel 

295.00 110.00 27740 manumea@ipasifika.net  

12  Samoa Outrigger Hotel  150.00 56.00 20042 outrigger@samoa.ws 

13  Le Alaimoana Hotel  230.00  86.00  20392 myroom@alaimoana.ws 

14  Elava Motel   150.00  56.00  29604  

15  Eden’s Edge  139.00  52.00  26202/3  info@edensedgesamoa.com 

16  Tatiana Motel   109.00  41.00  26829 tatiana.motel@lesamoa.net  

17  Malifa Lodge  150.00  56.00  8424887 info@malifalodge.ws  

18  Orator Hotel  310.00  116.00  29136 info@oratorhotel.com 

19  Samoa Marina Hotel  99.00  37.00  27550 samoamarinahotel@gmail.com  

20  Aniva's Place  115.00  43.00  20501 anivas@lesamoa.net  

           

  Note: 

Please note that these rates may change due to Exchange Rates and Room availability
 


